高等教育研究所2004级硕士研究生中期考核结果公示

根据同学们提供的材料，按照《中国地质大学关于硕士研究生中期考核办法》的规定和评分标准，对我所2004级硕士研究生（其中3人因故暂缓考核）进行了中期考核，现将考核结果公示如下：

	2004级研究生中期考核结果

	序号
	姓名
	思品
	课程成绩
	英语六级
	开题报告
	发表论文
	科研情况
	学术获奖
	先进荣誉
	社会工作
	最后得分
	考核等级

	1
	杜玮卉
	18.43
	48.56
	3.00
	4.20
	3.36
	4.20
	0.80
	0.00
	0.00
	82.55
	B

	2
	方 芳
	18.77
	47.19
	3.00
	4.20
	3.36
	4.20
	0.50
	1.00
	1.50
	83.71
	B

	3
	姜  梅
	18.80
	38.59
	3.00
	4.20
	0.00
	4.20
	0.00
	0.00
	0.00
	68.79
	C

	4
	孔秀娟
	18.77
	43.80
	3.00
	4.20
	3.36
	4.20
	0.00
	0.00
	0.50
	77.82
	B

	5
	娄玉珍
	18.43
	45.50
	3.00
	4.20
	4.48
	4.20
	0.00
	0.00
	0.00
	79.82
	B

	6
	卢建飞
	18.50
	39.38
	0.00
	4.20
	5.60
	4.20
	0.30
	0.00
	1.50
	73.68
	C

	7
	王英娜
	19.03
	48.72
	3.00
	4.20
	3.36
	4.20
	0.30
	2.00
	0.50
	85.31
	A

	8
	王  莹
	18.70
	48.02
	0.00
	4.20
	3.36
	4.20
	0.50
	2.00
	1.50
	82.48
	B

	9
	王 珍
	18.97
	48.26
	0.00
	4.20
	0.00
	4.20
	0.00
	0.00
	0.50
	76.12
	B

	10
	吴书光
	18.70
	43.59
	3.00
	4.20
	2.80
	4.20
	0.30
	2.00
	2.00
	80.79
	B

	11
	夏婷婷
	19.03
	47.54
	3.00
	4.20
	1.68
	4.20
	2.50
	2.00
	1.00
	85.16
	A

	12
	杨 帆
	18.83
	45.61
	3.00
	4.20
	2.24
	4.20
	1.00
	0.00
	0.00
	79.08
	B

	13
	张雷生
	18.70
	52.98
	0.00
	4.20
	4.48
	4.20
	1.50
	2.00
	2.00
	90.06
	A

若此结果持有异议，请于2月28日上午12点以前将意见反馈到高教所。过期不予受理。

                                                          高教所  06.2.24